
2023年10月8日 星期日

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
现有永康市石柱村菜场于 2023 年

10月21日上午9：30整体对外招标。

招标地点：石柱菜场二楼

报名地点：石柱村大街当当照相馆

报名截止时间：2023年10月20日

联系电话：13738963686

13967911791

永康市石柱镇石柱村股份经济合作社
2023年10月8日

设备改造、采购招标公告
因生产需要，我公司拖拉机扶手把

焊接机器人工作站焊接夹具改造项目、
履带拖拉机车架行走梁（骑马式）焊接夹
具及车架总成焊接夹具改造项目对外招
标。因生产需要，需采购 30kW 交流测
功机一台。

有意者请于 2023 年 10 月 8 日至 10
月 16 日前来垂询。联系地址：永康市城
西 新 区 四 方 路 8 号 。 联 系 电 话:
13858942611，683611；15757958699，
767695；15158911936，361936。

浙江四方股份有限公司
2023年10月8日

清算公告
永康市五星幼儿园办学许可证号

（教民 233078460200188 号），统一社会
信用代码 52330784MJ9696066K，根据

《民办教育促进法》及章程规定，于 2022
年12月30日上午9时召开理事会会议，
会议决定终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人自本公告之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。地址：永康
市九铃西路1003-1号2-3楼。

联系电话:13967911526应老师
永康市五星幼儿园清算组

2023年10月8日

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地址：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中心
（永康四中北侧）

联系电话：87117906
国家开放大学浙江分部招生监督电话：0571-89983111
免试入学 学习灵活 文凭可靠 错过又要再等半年! （扫码可报名）

10 月 9 日截止！

国家开放大学
2023年秋季大专/本科补录开始啦

招标公告
西城街道岭张村简易钢棚厂房拟在

村里进行公开招标，租期 5 年，面积 650

平方米，以实际测量为准。

报名时间：2023 年 10 月 7 日至 10

月8日。

联 系 人 ：黄 先 生 13506791170，

735188；章女士13967927070，627070。

永康市西城街道岭张村股份经济合作社
2023年10月7日

公 示
由浙江锦华建设有限公司承建的永

康市数字经济产业园区基础设施配套工
程-经济开发区东吴路道路工程于2023
年 9 月 19 日竣工验收，该工程已按时足
额支付农民工工资。如有异议，请在 10
日内（2023年10月8日-10月19日），拨
打监督电话：1.企业劳务负责人电话：应
18314996561；2. 建 设 主 管 部 门 电 话 ：
89051768。未登记的，作自动放弃处理。

浙江锦华建设有限公司
2023年10月8日

一、项目名称、编号及内容
项目名称：实训设备搬迁(安装布线)服务项目
项目编号：YKWJJSXY2023001
项目预算：￥27万元（贰拾柒万元）
项目内容：为方便教学，需要将从浙江省永康市职

业技术学校部分实训设备搬迁到永康五金技师学院，
包含电力电子技术、电力拖动、PLC、机床排故、工业
4.0、工业互联网、工业机器人、汽车发动机拆装、新能
源汽车、液压与气动、可再生能源、汽车钣金等12个学
习工作站相关设备的搬迁、安装布线和调试。

二、供应商资格要求
1.在中国境内注册、具有独立法人资格并具有合

法经营标的物的资格和能力（营业执照经营范围内）。
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，

参加政府采购活动近三年内无违法、违纪行为。
3.具有有效营业执照、组织机构代码证、税务登记

证明及相关行业资质等证件。
三、报名及询价文件获取
报名日期：2023年10月8日至2023年10月10日
报名时间：上午8：00-11：30；下午2：00-4：30

联系电话：李老师 18329046387
四、响应文件递交及开标时间
递交时间：截至 2023 年 10 月 11 日 8：30（北京

时间）
询价时间：2023年10月11日8：30（北京时间）
询价地点：浙江省永康市职业技术学校综合楼6楼
联系电话：李老师 18329046387

永康五金技师学院
2023年10月8日

永康五金技师学院实训设备搬迁(安装布线)服务项目询价公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
市区兴达三路二楼1800㎡
标准厂房出租，交通便
利 ， 有 货 梯 。
13588606869，627069

体育馆旁厂房出租
200㎡至 750㎡厂 房 出
租 。 13735708390，

698390
武义桐琴厂房出租

全新标准厂房共15000㎡，
可 以 分 租（要 求 有 税
收 ） 。 电 话 ：
13566919388

厂房出租
河南一村幢房出租 1 至 5

层，1100㎡，带三相电，有
电 梯 ，适 合 仓 库 、淘 宝
等。电话：15067953900

厂房出租
花川玉桂路一楼2900㎡，
二楼900㎡，三楼7500㎡，
独门独户，可分租。联系
电 话 ：13967466612，

594612
精装修套房出售

石柱村一号公寓5楼套房
出售（石柱菜场对面）。
电话：13967911791

高新区厂房出售
独栋占地 2000㎡，1888
万元，出入便可做各种环

评 。 联 系 ：796947，
15858953595

出 租
总部中心写字楼330㎡出
租，精装修，租金面议。
电 话 ：13329876855，
13065941945


